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1. Inquiry regarding the type of walls to be used. In A110, there are walls that has no label. 
We’d like to request a complete copy of the schedule. 

 
 
     Answer:  Per Note 3 on A-110, all walls are S4A unless noted otherwise. Walls missing labels are 
S4A. 

2. It was mentioned at the pre-bid meeting that the drywall at the exterior walls should be 
removed & replaced.  The plans do not indicate this.  Please confirm.  Is the existing 
framing & insulation to remain? 

 
 
      Answer:  Note 2 on AD-101 is typical of all exterior walls. “Remove existing gypsum board and 
furring at exterior walls.” 

3. The RFP mentions wet & ink signatures.  Are electronic signatures acceptable for online 
submissions? 

 
      Answer:  Electronic Signatures are acceptable for online submissions.   

 


